

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Imbissbetrieb  
Hans-Jürgen Koch  
Auf Herrel 1  
Gewerbegebiet  
54646 Brimingen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210303528  
Kundennr.: 58156  
Datum: 25. März 2021  
Ihr Ansprechpartner: Veronika Greskamp  
Durchwahl: +49(0)5409403410  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: v.greskamp@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210304006 vom 25.03.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
14	12004		<b>Bremsachse VGB 13-M, 1350 kg,</b>	1	Stück	277,05	277,05
15	90060		Knott Bremsseil, HL 1000/GL 13 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,90 kg	2	Stück		
16	40209		Kugelbundschrabe M 12 x 1,5 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,64 kg KNOTT Bremsachse 1350 kg, gebremst, Typ: VGB 13-M, Radbremse: 20-2425/1, 200 x 50, 1400 / 1850 mm, 5 x 112, Gewicht: 54 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA210005507</b> <b>*** Ihre Belegnr.: AD FRIED</b>	10	Stück		
17	12004		<b>Bremsachse VGB 13-M, 1350 kg,</b> KNOTT Bremsachse 1350 kg, gebremst, Typ: VGB 13-M, Radbremse: 20-2425/1, 200 x 50, 1400 / 1850 mm, 5 x 112, Gewicht: 54 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 387,80 kg	7	Stück	277,05	1.939,35
18	90067		<b>Knott Bremsseil, HL 930/GL 114</b> KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 930/GL 1140 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 5,74 kg	14	Stück		
19	40209		<b>Kugelbundschrabe M 12 x 1,5 x</b>	70	Stück		

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210303528

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Kugelbundschraube M 12 x 1,5 x 24 mm, SW 19 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,48 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210004291</b> <b>*** Ihre Belegnr.: 248918</b>				
27	12004		<b>Bremsachse VGB 13-M, 1350 kg,</b> KNOTT Bremsachse 1350 kg, gebremst, Typ: VGB 13-M, Radbremse: 20-2425/1, 200 x 50, 1400 / 1850 mm, 5 x 112, Gewicht: 54 kg	2	STCK	277,05	554,10
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 110,80 kg				
28	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>2.770,50</b>
19% MwSt.							526,40
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>3.296,90</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 565,760

## Lief. an Adresse

Imbissbetrieb  
Hans-Jürgen Koch  
Auf Herrel 1  
Gewerbegebiet  
54646 Brimingen  
Deutschland